
 

ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

10.02.2022  № 55/4 

 пгт Оричи  

 

О согласовании администрации Оричевского городского поселения 

предоставления ООО ТК «Теплосервис» муниципального имущества  

в безвозмездное пользование 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», муниципальной программой 

Оричевского городского поселения «Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства на 2020-2024 годы», утвержденной постановлением 

администрации Оричевского городского поселения от 29.11.2019 № 439, 

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

дать согласие администрации Оричевского городского поселения 

предоставить обществу с ограниченной ответственностью Тепловая 

Компания «Теплосервис» - субъекту малого предпринимательства, 

оказывающему жилищно-коммунальные и социально значимые услуги на 

территории муниципального образования Оричевское городское поселение 

Оричевского района Кировской области, в безвозмездное пользование объект 

муниципального недвижимого имущества – здание бани, расположенное по 

адресу: Кировская область, Оричевский район, пгт Оричи, ул. Колхозная, 

д. 32, площадью 672,5 кв.м. с 01 января 2022 года. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

Председатель 

Оричевской поселковой Думы    Т.В. Калиниченко 
 


